
© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. In Heavenly Father’s Plan, Both Women and Men Are Essential vertimas. 
Lithuanian. PD60012661 156. Išspausdinta Jungtinėse Amerikos Valstijose.

Dangiškojo Tėvo plane tiek moterys, tiek vyrai 
yra labai svarbūs  
NAUJOJO TESTAMENTO SEMINARIJOS VADOVĖLIS

Pasirinkite vieną iš toliau pateiktų pavyzdžių ir pagalvokite, kaip dvasinių žinių įgijimo principų taikymas gali 
kam nors padėti suprasti 1 Korintiečiams 11:11 eilutėje glūdinčią tiesą apie vyrų ir moterų vaidmenis Dangiškojo 
Tėvo plane.

1.  Akvilės jaunesnioji sesuo Neda girdėjo, kaip keli berniukai mokykloje kalbėjo, kad vyrai svarbesni už 
moteris. Neda klausia Akvilės: „Ar aš nesu verta tiek pat, kiek berniukai?“

2.  Vaidas susirūpino, išgirdęs keletą jo kvorumo narių nepagarbiai kalbant apie moteris. 
3.  Po populiaraus filmo peržiūros grupė draugų juokiasi iš juokingų tėčio personažo veiksmų. Keletas sutinka, 

kad tėvas nebuvo reikalingas, o viena draugė teigia: „Štai kodėl jums nereikia vyro, kad užaugintumėte 
laimingą šeimą.“ 

4.  Džiugas ir Kamilė ruošiasi tuoktis šventykloje. Tėvai siūlo jiems pasikalbėti apie tai, kaip kiekvienas iš jų 
atliks skirtingus vaidmenis ir pareigas būsimoje šeimoje. 

Veikimas tikėjimu 

• Kokiais būdais jūs arba pavyzdyje aprašytas asmuo galėtumėte su tikėjimu reaguoti į iškeltą problemą? 

• Kaip unikalių ir esminių moterų ir vyrų vaidmenų pripažinimas gali padėti jums sekti Jėzumi Kristumi? 

Sąvokas ir klausimus nagrinėkite iš amžinosios perspektyvos 

• Kas iš to, ką žinote apie Dangiškąjį Tėvą ir Jo planą, galėtų būti naudinga, jei susidurtumėte su tokia 
situacija? 

• Kokius vaidmenis Dangiškojo Tėvo plane atlieka vyrai ir moterys? 

Papildomos informacijos ieškojimas per Dievo nurodytus šaltinius 

• Kaip jūsų supratimas ir liudijimas apie tiesas, kurių mokoma 1 Korintiečiams 11:11, galėtų padėti jums sureaguoti 
į šią situaciją?  

• Kokie kiti įkvėpti Raštų ar Bažnyčios vadovų mokymai galėtų jums padėti sąžiningai atsakyti? 


